spendibile». Di conseguenza, non saranno finanziabili attività formative per le quali non sia 

prevista un’attività di valutazione dell’apprendimento.  

2. Risorse finanziarie 

2.1. La dotazione finanziaria complessiva del presente Avviso è di € 18.000.000,00 (diciotto milioni). 

2.2. Una domanda di finanziamento sarà accolta nel caso in cui non superi il valore delle risorse 

ancora disponibili per l’Avviso. 

2.3. In caso di esaurimento della somma disponibile, di cui al punto 2.1, prima della naturale 

scadenza, la chiusura anticipata dell’Avviso sarà comunicata con la pubblicazione nel sito di